Принятие решения о предоставлении одноразовой субсидии на возведение, реконструкцию или приобретение жилого помещения (п. № 1.1.24. Перечня)
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр._________________________________
проживающего(ей)  ___________________
____________________________________

телефон  ____________________________
Паспорт серия/ № ____________________
выдан ______________________________

____________________________________

Л.н._________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Положением о предоставлении гражданам одноразовых субсидий на возведение, реконструкцию или приобретение жилых помещений, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 13 июня 2025 г. № 328, прошу предоставить мне одноразовую субсидию на возведение, реконструкцию или приобретение жилого помещения (нужное подчеркнуть).

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою    в Чериковском районном исполнительном комитете

(наименование органа, организации, поставившего на учет нуждающихся)

с_____________________ года.

Письменное согласие всех совершеннолетних членов семьи, реализующих право на получение одноразовых субсидий совместно с заявителем:

	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Документ удостоверяющий личность
	Отношение к заявителю

К заявлению прилагаются:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________

______________

(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Принятие решения о предоставлении одноразовой субсидии на возведение, реконструкцию или приобретение жилого помещения (п. № 1.1.24. Перечня)
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Валерьевны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Чериков,  Могилевская область__

телефон 79376___________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759________

выдан Чериковским РОВД________
14.09.2001 ______________________

 Л.н. 4250581М058РВ4__

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с Положением о предоставлении гражданам одноразовых субсидий на возведение, реконструкцию или приобретение жилых помещений, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 13 июня 2025 г. № 328, прошу предоставить мне одноразовую субсидию на возведение, реконструкцию или приобретение жилого помещения (нужное подчеркнуть).

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою    в Чериковском районном исполнительном комитете

(наименование органа, организации, поставившего на учет нуждающихся)

с_25 октября 2020__ г.

Письменное согласие всех совершеннолетних членов семьи, реализующих право на получение одноразовых субсидий совместно с заявителем:

	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Документ удостоверяющий личность
	Отношение к заявителю

	Мельников Олег Владимирович
	КВ1111111
	Супруг

	Мельникова Вера Олеговна
	КВ2222222
	Дочь

К заявлению прилагаются:
1. Сведения о доходе и имуществе гражданина и членов его семьи,
2. Удостоверенное нотариально обязательство о неоформлении в собственность занимаемого по договору найма жилого помещения с последующим его освобождением;

3. Предварительный договор приобретения жилого помещения.
21.08.2025 г.

___________________________

(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)